ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-VHTT Hưng Bình, ngày 14 tháng 5 năm 2025
          V/v tuyên truyền trên hệ thống
                       thông tin cơ sở

Kính gửi:
- Công chức Văn hóa - Thông tin phường;
- Ban cán sự 15 khối dân cư.

Thực hiện Công văn số 64/VHKHTT ngày 09/5/2025 về việc tuyên truyền
trên hệ thống thông tin cơ sở; UBND phường Hưng Bình chỉ đạo Công chức Văn
hóa Thông tin; Ban cán sự 15 khối dân tập trung chỉ đạo triển khai tuyên truyền qua
hệ thống thông tin cơ sở các nội dung sau:

1. Tuyên truyền phòng, chống mại dâm (Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày
22/4/2025 của UBND tỉnh Nghệ An).

2. Tuyên truyền cảnh báo tình trạng giả danh nhân viên điện lực lừa đảo qua
mạng (Công văn số 3281/UBND-CN ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh Nghệ An).

3. Tuyên truyền phổ biến rộng rãi về các quy định của pháp luật về bảo vệ môi
trường (Công văn số 2994/UBND-NC ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh Nghệ An).

(Gửi kèm theo các văn bản và nội dung tuyên truyền)
Nhận được công văn này đề nghị Công chức Văn hoá - Xã hội và khối trưởng

15 khối dân cư triển khai thực hiện đảm bảo kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                       TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VHTT.                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                             Hồ Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:04:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hồ Thị Thanh Nhàn<nhanhtt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:06:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:06:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!